

N.J. Kvist Invest ApS

Vestergade 35, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 10 43 67 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Niels Jørgen Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.J. Kvist Invest ApS Vestergade 35 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 10 43 67 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Mejlgaard Kvist
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i aktier og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.375	-9.196
Andre finansielle indtægter	89.437	96.190
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-341</u>	<u>-627</u>
Resultat før skat	80.721	86.367
Skat af årets resultat	<u>-17.820</u>	<u>-20.422</u>
Årets resultat	<u>62.901</u>	<u>65.945</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.499</u>	<u>-35.255</u>
Disponeret i alt	<u>62.901</u>	<u>65.945</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.325.353</u>	<u>2.235.916</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.325.353</u>	<u>2.235.916</u>
Likvide beholdninger	<u>27.931</u>	<u>157.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.353.284</u>	<u>2.393.246</u>
Aktiver i alt	<u>2.353.284</u>	<u>2.393.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	2.036.062	2.076.561
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.339.462</u>	<u>2.377.761</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
4 Selskabsskat	7.822	9.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.822	15.485
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.822</u>	<u>15.485</u>
Passiver i alt	<u>2.353.284</u>	<u>2.393.246</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.076.561	2.111.816
Årets overførte overskud eller underskud	-40.499	-35.255
	<u>2.036.062</u>	<u>2.076.561</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	9.485	13.373
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-9.485	-13.642
Beregnet selskabsskat for indeværende år	17.820	20.422
Betalt acontoskat for indeværende år	-9.998	-10.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-668
	<u>7.822</u>	<u>9.485</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		